sequerentur, obtemperantes sibi sperantes. Sed cum neq; Iudei sacramēta, ncq; fidē Grati contemneret, armis iam cominus decernebant. Superatq; pralio Demetrius, quamvis Alexādri mercenarij multa & animose & fortier gessisse. Eueneus autem pugna prater spem cedisse uiriq; nam neq; hi qui Demetrium accinerant, in partibus uictoris permanserūt: & immutata forenta misericordia, sex Iudeorum milia se ad Alexandrum, qui in montes effugerat, conuulerūt. Huius inclinationis momentū Demetrius ferre nō potuit: sed Alexandrum iam quidem collectis viribus pralio sufficere ratus, omnē uero genitē ad eum transire existimans, mox inde digressus est: non tamen reliqua multitudo ob abscessum auxiliorum similitates deposuit: bello autem assiduo iam diu cum Alexandro decerabat, donec plerisq; interfectis catervis in Beimeselim ciuitate compulit, eaq; subacta in Hierosolymam captiuos abduxit. Verū immoderata fecit iracundia, ut crudelitas eius ad impietatem usq; procederet. Octingentis enim captiuorum in media ciuitate crucifixis, mulieres earumq; filios in conspectu matrū necauit, atq; hac potans, & cum suis concubinis recubans, prospectabat. Tantus autem populum terror innasit, ut eisiam diuersa parti studioſi proxima nocte octo millia hominū extra totam Iudeam profugerent: quarū exiliū mors Alexandri finis fuit.

fuit. Cum ciusmodi factus tandem agredit regni
otium quiescet, ab armis requieuit.

De bello Alexandri cum Antiocho & Areta, deq;
Alexandra & Hyrcano. CAP. IIII.

Rursus autem fit ei turbarū initium An-
tiochus, qui etiā Dionysus dictus est, Den-
metri quidē frater, sed eorū nouissimus qui Ste-
leucum generis autorē habebant. Hunc enim si-
mens qui Arabas parato bello pulsaras, rosū
quidem super Antipatrida montibus proxī-
mum, & inter Ioppes littora spatiū, fossa ab-
eissima direxit. Nec fossam uero murum adi-
ficavit excelsum, turresq; ligneas, ut faciles adi-
xeret, fabricauit: nec tamen Antio-
chum arcere ualuit. Exultis enim turribus fos-
susq; repletis, cū suis copys transgressus est. Vin-
dicatq; posthabita, qua deberet eum à quo pro-
hibitus est ulcisci, protinus eōcendit in Arabas.
Horum autē rex in loca sue nationi cōmodiora
cedens, mox ad pugnam cum equitatu reveritus
(habebat autē numerum decem milia) inno-
paratos ex improviso Antiochi milites inua-
dit. Valido autem prælio cōmisso, quam diu qui-
dem supererat Antiochus, durabat cīna exten-
sus, quamvis eum passim Arabes cruciderēt.
Ubi uero procubuit (succurendo enim nūcte
semper in periculis aderat) omnes erga deder-
vunt; maximaq; pars eorum cīam in aere, suum in
fuga absūtiār. Reliquos autem ipsi uicinū Cane-